
 

UCHWAŁA NR L/5/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

„KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO” 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r.  

 

Na podstawie art. 21 ust.3 w związku z art. 69 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1.  Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            PRZEWODNICZĄCY ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO  

                                                                „KOMUNALNY ZWIĄZEK GMIN REGIONU LESZCZYŃSKIEGO” 

 

 

/-/ Łukasz Kubiak 



         U z a s a d n i en i e  

do Uchwały  Nr  L/5/2024  Zgromadzenia Związku Międzygminnego  „Komunalny Związek Gmin 

Regionu Leszczyńskiego” z dnia 18 grudnia 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 r. 

 Do zadań Komisji Rewizyjnej Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego należy m.in. 

opracowanie planu pracy Komisji i przedłożenie go Zgromadzeniu Związku. 

  W związku z powyższym – zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 


